保護者 様

施設長 様

熊本県立熊本聾学校長

 五瀬 浩

台風９号接近に伴う９月２日の日課変更について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 また、日頃より本

校教育に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、現在、大型で非常に強い台風９号が九州地方に接近しております。明日の午前中から夜

遅くにかけて熊本県に最接近すると予想されております。強風と大雨により、被害発生の恐れが

あります。

 つきましては、明日２日（水）は下記の日課といたします。

 また、気象警報の発令等により、幼児児童生徒の登校に危険が伴うと各家庭で判断された場合

には、無理をせず自宅待機をお願いします。その際には、各担任または学校へ連絡をお願いしま

す。御家庭におきましても十分な台風対策を講じ、命や財産を守る行動をとっていただきますよう

よろしくお願いいたします。

 なお、明後日３日（木）は通常日課です。

記

１ 幼稚部 給食後、１３時００分下校

２ 小学部 給食後、１３時３０分下校

３ 中学部 通常日課、ただし状況次第では早く下校する場合もあります。

４ 高等部 通常日課、ただし状況次第では早く下校する場合もあります。